

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(101) 인건비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
700 사업비용	46,668,378	37,601,072	9,067,306	[국 41,000 도 0 군 0 교 0] [기 0 시 46,627,378]
710 영업비용	37,244,431	34,028,687	3,215,744	
716 처리장비	36,098,954	32,873,641	3,225,313	
100 인력운영비	1,518,321	1,500,893	17,428	
101 인건비	1,457,661	1,439,933	17,728	
	1,119,268	1,115,644	3,624	<input type="checkbox"/> 보수 (101-1)
				○ 기본급 ○ 봉급(17명) · 5급 6,003,560원X1명X12월 = 72,043 · 6급 3,872,720원X6명X12월 = 278,836 · 7급 3,493,000원X5명X12월 = 209,580 · 8급 2,614,200원X4명X12월 = 125,482 · 9급 2,056,400원X1명X12월 = 24,677 ○ 정근수당 · 710,616,960원X2회X0.5/12월 = 59,219 ○ 수당 ○ 관리수당(1명) · 5급 6,003,560X9%X12월 = 6,484 ○ 시간외근무수당(16명) · 6급 11,074원X8명X50시간X12월 = 53,156 · 7급 10,003원X6명X50시간X12월 = 36,011

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(101) 인건비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				· 8급 8,980원X1명X50시간X12월 = 5,388
				· 9급 8,117원X1명X50시간X12월 = 4,871
				○ 가족수당
				· 배우자 40,000원X17명X12월 = 8,160
				· 직계존비속 20,000원X28명X12월 = 6,720
				○ 정근수당 가산금
				· 25년이상 130,000원X6명X12월 = 9,360
				· 20년이상~25년미만 110,000원X5명X12월 = 6,600
				· 15년이상~20년미만 80,000원X3명X12월 = 2,880
				· 10년이상~15년미만 60,000원X 2명X12월 = 1,440
				· 5년이상~10년미만 50,000원X 1명X12월 = 600
				○ 위험근무수당
				50,000원X5명X12월 = 3,000
				○ 자녀학비보조수당
				고등학생 463,900원X4명X4회 = 7,423
				○ 대우공무원수당
				· 5급대우 3,872,720원X4명X0.041X12월 = 7,622
				· 6급대우 3,493,000원X5명X0.041X12월 = 8,593
				· 7급대우 2,640,000원X1명X0.041X12월 = 1,299
				○ 장려수당
				270,000원X17명X12월 = 55,080
				○ 정액급식비
				130,000원X17명X12월 = 26,520
				○ 명절휴가비
				710,616,960원X60%X2회X1/12월 = 71,062
				○ 연가보상비
				710,618,000원X86%X1/30X16일X1/12 = 27,162
	239,317	232,479	6,838	□ 기타직보수 (101-2)

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(101) 인건비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 기타직 보수
				○ 기본급 3,779,570원X3명X12월 = 136,065
				○ 정근수당 136,064,520원X2회X0.5/12 = 11,339
				○ 자녀학비보조수당
				고등학생 463,990원X3명X4회 = 5,568
				○ 정근수당 가산금
				25년이상 130,000원X3명X12월 = 4,680
				○ 가족수당
				○ 배우자 40,000원X3명X12월 = 1,440
				○ 직계존비속 60,000원X1명X12월 = 720
				○ 시간외근무수당
				10,892원X3명X60시간X12월 = 23,527
				○ 휴일근무수당
				87,552원X1명X120일 = 10,507
				○ 야간근무수당
				3,631원X8시간X1명X365일 = 10,603
				○ 장려수당
				270,000원X3명X12월 = 9,720
				○ 조장수당
				30,000원X1명X12월 = 360
				○ 정액급식비
				130,000원X3명X12월 = 4,680
				○ 명절휴가비
				136,064,520원X60%X2회X1/12월 = 13,607
				○ 연가보상비
				136,065,000원X86%X1/30X20일X1/12 = 6,501
	99,076	91,810	7,266	<input type="checkbox"/> 무기계약근로자보수 (101-3)

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(101) 인건비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관·항·세항·목	예산액(A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감(A-B)	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 시설물관리원(2명)</li> <li>○ 기본급 2,596,770원X2명X12월 = 62,323</li> <li>○ 가족수당</li> <li>· 배우자 40,000원X2명X12월 = 960</li> <li>· 직계존속 20,000원X2명X12월 = 480</li> <li>○ 시간외수당 18,410원X2명X20시간X12월 = 8,837</li> <li>○ 휴일근무수당 148,680원X2명X2일X12월 = 7,137</li> <li>○ 연차수당 100,640원X2명X20일 = 4,026</li> <li>○ 정액급식비 130,000원X2명X12월 = 3,120</li> <li>○ 명절휴가비 2,596,770원X55%X2명X2회 = 5,713</li> <li>○ 장려수당 270,000원X2명X12월 = 6,480</li> </ul>
106 직무수행경비	60,660	60,960	△300	
	1,200	1,200	0	<input type="checkbox"/> 직책급업무수행경비 (106-1)
				○ 직책급업무추진비 5급 100,000원X1명X12월 = 1,200
	35,940	35,760	180	<input type="checkbox"/> 직급보조비 (106-2)
				○ 일반직(17명)
				○ 5급 250,000원X1명X12월 = 3,000
				○ 6급 155,000원X8명X12월 = 14,880
				○ 7급 140,000원X7명X12월 = 11,760
				○ 8급~9급 105,000원X1명X12월 = 1,260
				○ 청원경찰(3명) 140,000원X3명X12월 = 5,040
	23,520	24,000	△480	<input type="checkbox"/> 특정업무수행경비 (106-3)

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(106) 직무수행경비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 공기업종사 공무원 80,000원X17명X12월 = 16,320</li> <li>○ 예산·결산·계약, 경영평가 실무 담당자 80,000원X4명X12월 = 3,840</li> <li>○ 공기업 예산회계 전문관 40,000원X1명X12월 = 480</li> <li>○ 청원경찰                             <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 공기업종사 30,000원X3명X12월 = 1,080</li> <li>○ 대민활동비 50,000원X3명X12월 = 1,800</li> </ul> </li> </ul>
200 경비	13,665,546	12,790,888	874,658	
201 일반운영비	312,812	554,312	△241,500	
	158,672	400,172	△241,500	<input type="checkbox"/> 사무관리비 (201-1)
				<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 일반수용비                             <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 도서구입비(물가자료, 신문구독, 법령집등) 200,000원X12월 = 2,400</li> <li>○ 당직실 침구교체 및 세탁비                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>침구교체 200,000원X3회 = 600</li> <li>침구세탁 50,000원X12월 = 600</li> </ul> </li> <li>○ 위성방송 수신료 50,000원X12월 = 600</li> <li>○ 수질복원센터 홍보물 제작비 25,000원X40개 = 1,000</li> <li>○ 부서운영경비(행정사무용품비 등) 60,000원X22명X12개월 = 15,840</li> </ul> </li> </ul>

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(201) 일반운영비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 인쇄비                             <ul style="list-style-type: none"> <li>· 2017년 회계년도 결산서 2,500,000원X1회 = 2,500</li> <li>· 2018년 예산서 등 20,000원X100부X4회X2종 = 16,000</li> <li>· 정화조 청소안내문 및 독촉장제작 120원X50,000매 = 6,000</li> <li>· 견학용 홍보물제작 2,000원X3,000매 = 6,000</li> </ul> </li> <li>○ 수수료                             <ul style="list-style-type: none"> <li>· 소방안전관리업무대행 390,000원X12월 = 4,680</li> <li>· 성남/판교수질복원센터관리대행 성과평가수수료 22,000,000원X1식 = 22,000</li> </ul> </li> <li>○ 용역비                             <ul style="list-style-type: none"> <li>· 결산감사 용역 37,380,000원X1식 = 37,380</li> <li>· 무인경비시스템 유지관리용역 190,000원X12월 = 2,280</li> </ul> </li> <li>○ 위원회 등 운영수당                             <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 당직수당 60,000원X1명X484일 = 29,040</li> <li>○ 심의위원 참석수당 100,000원X4명X2회 = 800</li> </ul> </li> <li>○ 임차료                             <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 공기청정기 임대료 30,000원X3대X12월 = 1,080</li> <li>○ 정수기 및 세정기 임대료                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>· 정수기 53,900원X2대X12월 = 1,294</li> <li>· 세정기 19,900원X2대X12월 = 478</li> <li>· 포충기 25,000원X3대X12월 = 900</li> </ul> </li> <li>○ 차량임차료                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>· 600,000원X1대X12개월 = 7,200</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>
	154,140	154,140	0	<ul style="list-style-type: none"> <li>□ 공공운영비 (201-2)</li> </ul>
				<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 공공요금 및 제세                             <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 우편요금 1,400,000원X12월 = 16,800</li> <li>○ 수도요금 9,000,000원X12월 = 108,000</li> </ul> </li> </ul>

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(201) 일반운영비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 가스요금                             <ul style="list-style-type: none"> <li>· 본관동 가스사용료 420,000원X12월 = 5,040</li> </ul> </li> <li>○ 자동차세                             <ul style="list-style-type: none"> <li>· 프레지오 70,000원X1대X1회 = 70</li> <li>· 봉고프론티어 30,000원X1대X1회 = 30</li> <li>· 모닝 100,000원X1대X1회 = 100</li> <li>· 테라칸 280,000원X1대X2회 = 560</li> </ul> </li> <li>○ 통신요금                             <ul style="list-style-type: none"> <li>· 전용회선(행정망)30,000원X12월 = 360</li> </ul> </li> <li>○ 보험요금                             <ul style="list-style-type: none"> <li>· 자동차보험 500,000원X5대 = 2,500</li> <li>· 가스사고 배상책임보험 80,000원X1회 = 80</li> </ul> </li> <li>○ 협회비                             <ul style="list-style-type: none"> <li>· 한국상하수도협회비 9,600,000원X1식 = 9,600</li> </ul> </li> <li>○ 공용차량비                             <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 차량유류대 500,000원X12월 = 6,000</li> <li>○ 차량정비유지 및 소모품비 1,000,000원X5대 = 5,000</li> </ul> </li> </ul>
202 여비	56,540	58,340	△ 1,800	
	38,040	39,840	△ 1,800	<input type="checkbox"/> 국내여비 (202-1)
				<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 오수처리시설 지도점검 여비                             <ul style="list-style-type: none"> <li>10,000원X2명X10일X12월 = 2,400</li> </ul> </li> <li>○ 현안업무추진여비                             <ul style="list-style-type: none"> <li>150,000원X17명X12월 = 30,600</li> </ul> </li> <li>○ 타시군 시설물 견학, 자료수집등 여비                             <ul style="list-style-type: none"> <li>70,000원X2명X3일X12월 = 5,040</li> </ul> </li> </ul>

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(202) 여비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관·항·세항·목	예산액(A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감(A-B)	산출기초
	18,000	18,000	0	<input type="checkbox"/> 국외업무여비 (202-3)
				○ 하수도 업무연찬 및 유공공무원해외여비 4,500,000원X4명 = 18,000
	500	500	0	<input type="checkbox"/> 전문교육기관여비 (202-5)
				○ 교육여비 전문교육기관 여비 100,000원X5명 = 500
203 업무추진비	10,080	10,120	△40	
	880	920	△40	<input type="checkbox"/> 정원가산업무추진비 (203-2)
				○ 정원가산업무추진비 40,000원X22명 = 880
	5,000	5,000	0	<input type="checkbox"/> 시책업무추진비 (203-3)
				○ 하수사업운영 업무추진비 및 간담회 4,000,000원X1식 = 4,000
				○ 구청 소하천관리팀 사업추진 간담회 1,000,000원X1식X1회 = 1,000
	4,200	4,200	0	<input type="checkbox"/> 부서운영업무추진비 (203-4)
			○ 부서운영업무추진비 350,000원X12월 = 4,200	
206 재료비	4,100	1,400	2,700	
	4,100	1,400	2,700	<input type="checkbox"/> 일반재료비 (206-1)



[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(206) 재료비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 오수점검자재 채수물품 및 점검물품 1,400,000원X1식 = 1,400
				○ 실명재 표지판 제작 100,000원X27개소 = 2,700
212 복리후생비	43,186	30,718	12,468	
	13,814	14,728	△914	<input type="checkbox"/> 사회보험부담금 (212-1)
				○ 무기계약직근로자 사회보험부담금 ○ 산업재해보험료 98,812,000원X0.9% = 890 ○ 고용보험 부담금 98,812,000원X1.5% = 1,483 ○ 국민연금 부담금 98,812,000원X4.5% = 4,447 ○ 국민건강보험료 부담금 · 건강보험 98,812,000원X3.12% = 3,083 · 노인장기요양보험 3,083,000원X6.55% = 202 ○ 기타직(청원경찰) 고용보험 부담금 247,237,000원X1.5% = 3,709
	29,372	15,990	13,382	<input type="checkbox"/> 기타복리후생비 (212-9)
				○ 피복비 하수처리장 현장순찰 및 근무복 200,000원X22명 = 4,400 ○ 급량비 업무추진 특근매식비 8,000원X19명X13일X12월 = 23,712 ○ 공무원 간담회 40,000원X2명X2회 = 160 ○ 직원소중한날 기념품구입

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(212) 복리후생비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관·항·세항·목	예산액(A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감(A-B)	산출기초
				50,000원X22명 = 1,100
213 교육훈련비	7,929	1,380	6,549	
				○ 위탁교육비 ○ 하수도 연찬회 30,000원X4명X4회 = 480 ○ 하수처리시설운영요원교육 150,000원X6명X1회 = 900 ○ 상하수도 경영혁신 워크숍 177,000X37명X1회 = 6,549
214 수선유지교체비	6,311,078	5,214,797	1,096,281	
	6,311,078	5,214,797	1,096,281	□ 수선유지비 (214-5)
				○ 관리동 및 관사시설물 유지관리 150,000,000원X1식 = 150,000 ○ 성남수질복원센터 기술진단 220,000,000원X1식 = 220,000 ○ 판교수질복원센터 장외영향평가 25,000,000원X1식 = 25,000 ○ 홍보실 영상시설물 수리 15,000,000원X1식 = 15,000 ○ 포토존 시설 설치 트릭아트 포토존 20,000,000원X1식 = 20,000 ○ 하수처리시설 개선공사 ○ 성남수질복원센터 · (DCS)분산제어 설비 교체 278,000,000원X1식 = 278,000 · 총인처리시설 섬유디스크필터 교체 섬유자재 576장X10대X55,000원 = 316,800

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(214) 수선유지교체비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산 출 기 초
				세척노즐 432개X10대X50,000원 = 216,000
				· 원심탈수기 교체 500,000,000원X1대 = 500,000
				· UV소독설비 UV램프, 석영관 세척링 교체 227,205,000원X1식 = 227,205
				○ 판교수질복원센터
				· 활성탄 여과설비 배관 신설 및 보수 516,000,000원X1식 = 516,000
				· 탈수기/농축기 대경축 교체 50,000,000원X3대 = 150,000
				○ 분뇨처리장 기계시설물 개선
				· 협잡물 종합처리기 개선 300,000,000원X2대 = 600,000
				○ 하수폐기물 처리
				35톤X365일X120,000원 = 1,533,000
				○ 성남/판교수질복원센터 시설물유지관리
				· 기계설비 기타수선비 500,000,000원X1식 = 500,000
				· 전기 계장 통신 설비 수선비 300,000,000원X1식 = 300,000
				· 기타 시설물 유지관리 200,000,000원X1식 = 200,000
				○ 행정장비유지관리 200,000원X12월 = 2,400
				○ 냉난방기유지관리 12,000,000원X1식 = 12,000
				○ S/W 시스템(예산, 회계등)유지관리 용역비 예산 및 재무회계 통합관리 6,700,000원X1식 = 6,700

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(214) 수선유지교체비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				유형고정자산 회계관리 880,000원X1식 = 880 재고자산 구입예산 수불회계관리 880,000원X1식 = 880 ○ 지방공기업 신속집행시스템 유지관리 713,000원X1식 = 713 ○ S/W 시스템(계약) 유지관리 5,500,000원X1식 = 5,500 ○ 성남/판교수질복원센터 안전 점검 75,000,000원X1식 = 75,000 ○ 차집관로 유지관리 공사 100,000,000원X1식 = 100,000 ○ 분당구(판교) 하수관로 기술진단 200,000,000원X1식 = 200,000 ○ 탄천변 차집관로 환기구 악취저감장치 설치공사 10,000,000원X14개소 = 140,000
215 동력비	6,919,821	6,919,821	0	
				○ 성남수질복원센터 전기요금 ○ 기본요금 62,000,000원X12월 = 744,000 ○ 사용료 406,500,000원X12월 = 4,878,000 ○ 판교수질복원센터 전기요금 ○ 기본요금 13,000,000원X12월 = 156,000 ○ 사용료 95,000,000원X12월 = 1,140,000 ○ 차집보수문(단대천,대원천,독정천) 전기요금 ○ 기본요금 33,000원X12월X3개소 = 1,188 ○ 사용료 17,583원X12월X3개소 = 633
300 경상이전	20,915,087	18,581,860	2,333,227	

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(301) 일반보상금

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
301 일반보상금	25,013	24,449	564	
	15,013	14,449	564	<input type="checkbox"/> 사회복무요원보상금 (301-9)
				○ 사회복무요원 보상금 ○ 기본급 194,460원X3명X12월 = 7,001 ○ 중식비 6,000원X22일X3명X12월 = 4,752 ○ 교통비 2,600원X22일X3명X12월 = 2,060 ○ 공상치료비 100,000원X3명X4회 = 1,200
	10,000	10,000	0	<input type="checkbox"/> 기타보상금 (301-12)
				○ 하수처리장 건축 상해치료비 10,000,000원X1식 = 10,000
304 연금부담금등	282,665	345,245	△62,580	
	235,586	286,019	△50,433	<input type="checkbox"/> 연금부담금 (304-1)
				○ 연금부담금 ○ 일반직 1,168,881,000원X8.25% = 96,433 ○ 청원경찰 247,237,000원X8.25% = 20,398 ○ 연금부담 보전금 ○ 일반직 1,168,881,000원X4.091% = 47,819 ○ 청원경찰 247,237,000원X4.091% = 10,115 ○ 퇴직수당 부담금 ○ 일반직 1,168,881,000원X4.2948% = 50,202 ○ 청원경찰 247,237,000원X4.2948% = 10,619
	47,079	59,226	△12,147	<input type="checkbox"/> 국민건강보험부담금 (304-2)

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(716) 처리장비 목:(304) 연금부담금등

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 국민건강보험부담금 ○ 일반직 1,168,881,000원X3.12% = 36,470 ○ 청원경찰 247,237,000원X3.12% = 7,714 ○ 노인장기요양보험료 ○ 일반직 36,470,000원X6.55% = 2,389 ○ 청원경찰 7,714,000원X6.55% = 506
307 민간이전	20,607,409	18,212,166	2,395,243	
	20,605,000	18,209,640	2,395,360	<input type="checkbox"/> 민간위탁금 (307-5) ○ 성남/판교수질복원센터 운영 관리대행비 20,605,000,000원X1식 = 20,605,000
	2,409	2,526	△117	<input type="checkbox"/> 연금지급금 (307-7) ○ 공무원 재해보상금 ○ 일반직 1,168,881,000원X0.17% = 1,988 ○ 청원경찰 247,237,000원X0.17% = 421
751 일반관리비	1,145,477	1,155,046	△9,569	
300 경상이전	1,145,477	1,155,046	△9,569	
316 공기관등경상적대행사업비	4,951	34,989	△30,038	
				○ 공기관등경상적대행사업비 수도권매립지 분담금 4,951,000원X1식 = 4,951
317 공기업특별회계간부담금	1,140,526	1,120,057	20,469	

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(710) 영업비용 세항:(751) 일반관리비 목:(317) 공기업특별회계간부담금

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
				○ 하수도요금 부과 전산비용 분담금 ○ 기존200원X96,005전X1/2X12월 = 115,206 ○ 신설200원X1,983전X1/2X8월 = 1,587 ○ 하수도요금 징수 분담금 49,719,634,000원X2/100 = 994,393 ○ 하수도요금 납부 분담금 ○ 자동납부처리 50원X50,000건X1/2X12월 = 15,000 ○ 가상계좌이용서비스비용 80원X25,000건X1/2X12월 = 12,000 ○ 신용카드 납부 70,000원X1/2X12월 = 420 ○ 지로사용료(EDI) 320,000원X1/2X12월 = 1,920
770 영업외비용	41,000	41,000	0	[국 41,000 도 0 균 0 교 0] [기 0 시 0]
771 지급이자및취급제비	41,000	41,000	0	[국 41,000 도 0 균 0 교 0] [기 0 시 0]
311 차입금이자상환	41,000	41,000	0	[국 41,000 도 0 균 0 교 0] [기 0 시 0]
	41,000	41,000	0	<input type="checkbox"/> 중앙정부차입금이자상환 (311-4)
				○ 하수처리장설치사업 융자금 이자 상환 41,000,000원X1식 = 41,000 (국비) 41,000
780 특별손실	2,000,000	2,000,000	0	
782 전기손익수정손실	2,000,000	2,000,000	0	
751 반환금	2,000,000	2,000,000	0	

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(700) 사업비용 항:(780) 특별손실 세항:(782) 전기손익수정손실 목:(751) 반환금

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
	2,000,000	2,000,000	0	<input type="checkbox"/> 시도비보조금반환금 (751-2)
				○ 일반회계 전입금 원금상환 2,000,000,000원X1식 = 2,000,000
800 예비비	7,382,947	1,531,385	5,851,562	
801 예비비	7,382,947	1,531,385	5,851,562	
801 예비비	7,382,947	1,531,385	5,851,562	
				○ 사업예산 예비비 7,382,947,000원X1식 = 7,382,947



[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(200) 자본적지출 항:(260) 비가동설비자산취득 세항:(261) 건설중인자산 목:(401) 시설비및부대비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관·항·세항·목	예산액(A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감(A-B)	산출기초
200 자본적지출	16,132,800	14,333,625	1,799,175	[국 1,689,000 도 107,500 균 0 교 0] [기 0 시 14,336,300]
260 비가동설비자산취득	5,567,228	7,050,209	△1,482,981	[국 1,142,000 도 107,500 균 0 교 0] [기 0 시 4,317,728]
261 건설중인자산	5,567,228	7,050,209	△1,482,981	[국 1,142,000 도 107,500 균 0 교 0] [기 0 시 4,317,728]
401 시설비및부대비	5,567,228	7,050,209	△1,482,981	[국 1,142,000 도 107,500 균 0 교 0] [기 0 시 4,317,728]
	5,351,820	6,717,179	△1,365,359	<input type="checkbox"/> 시설비 (401-1)
				○ 하수관로 정비사업(2단계) 2,026,820,000원X1식 = 2,026,820 (국비) 535,828 (시비) 1,490,992
				○ 하수슬러지 처리계통 개선사업 715,000,000원X1식 = 715,000 (국비) 500,000 (도비) 107,500 (시비) 107,500
				○ 하수관로 정비사업(3단계) 기본 및 실시설계 2,310,000,000원X1식 = 2,310,000
				○ 음지마을 하수관로 설치공사 300,000,000원X1식 = 300,000
	208,180	333,030	△124,850	<input type="checkbox"/> 감리비 (401-2)
				○ 성남시하수관거정비사업(2단계) 208,180,000원X1식 = 208,180 (국비) 106,172 (시비) 102,008

[ 성남시하수도사업특별회계 ]

관:(200) 자본적지출 항:(260) 비가동설비자산취득 세항:(261) 건설중인자산 목:(401) 시설비및부대비

[ 수질복원과 ] (단위:천원)

관·항·세항·목	예산액 (A)	전년도 당초예산액(B)	비교증감 (A-B)	산출기초
	7,228	0	7,228	<input type="checkbox"/> 시설부대비 (401-3)
				○ 하수관로 정비사업(2단계) 2,026,820,000원X0.25% = 5,068
				○ 음지마을 하수관로 설치공사 300,000,000원X0.72% = 2,160
280 비유동부채상환	547,000	510,000	37,000	[국 547,000 도 0 균 0 교 0] [기 0 시 0]
282 정부차입금원금상환	547,000	510,000	37,000	[국 547,000 도 0 균 0 교 0] [기 0 시 0]
601 차입금원금상환	547,000	510,000	37,000	[국 547,000 도 0 균 0 교 0] [기 0 시 0]
	547,000	510,000	37,000	<input type="checkbox"/> 중앙정부차입금원금상환 (601-4)
				○ 하수처리장설치사업 원리금융자(원금) 상환 547,000,000원X1식 = 547,000 (국비) 547,000
800 예비비	10,018,572	6,773,416	3,245,156	
801 예비비	10,018,572	6,773,416	3,245,156	
801 예비비	10,018,572	6,773,416	3,245,156	
				○ 자본예산 예비비 10,018,572,000원X1식 = 10,018,572